
Celestynów, dnia 25 stycznia 2011r.

FZP.4-271-1/11

Zawiadomienie o wyborze oferty

             Zgodnie z  art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

(j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający -  Gmina Celestynów informuje,

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  „Na wykonywanie

konserwacji oświetlenia ulicznego (drogowego) na terenie Gminy Celestynów” została

wybrana oferta złożona przez: 

Usługi Instalacyjno

Elektryczno-Pomiarowe

Zygmunt Białecki 

ul. Pilawska 10, 08-445 Osieck

cena  wybranej  oferty:  6054,40  zł  brutto (słownie:  sześć  tysięcy  pięćdziesiąt  cztery  złote

czterdzieści  groszy)

Uzasadnienie wyboru oferty

Oferta  firmy Usługi Instalacyjno Elektryczno-Pomiarowe Zygmunt Białecki odpowiada wszystkim

wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zo-

stała oceniona jako najkorzystniejsza spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Ww. wykonaw-

ca  za realizację  przedmiotowego zamówienia zaproponował najniższą cenę, co jest równoznacz-

ne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100).

Jednocześnie zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę.

Zamawiający przedstawia streszczenie  oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

wykonawcy

Cena brutto

za realizację całego

zamówienia

w PLN

Liczba pkt w
kryterium 

waga - cena
100%

Ilość pkt

razem

283

Usługi Instalacyjno Elektryczno-

Pomiarowe Zygmunt Białecki 

ul. Pilawska 10, 08-445 Osieck

6 054,40 zł 100 100

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1

pkt 1 ustawy Pzp. 

Wójt Gminy Celestynów

/-/ Stefan Traczyk


